[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   03.10.2011
	№ 1625

	О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии
по охране здоровья граждан при
администрации муниципального
образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками в МУЗ «Коряжемская городская больница», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,  администрация города
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести в состав межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованной постановлением главы муниципального образования от 15.09.2008  №1028 (в редакции постановления главы муниципального образования от 24.04.2009 №478, постановления администрации города от 16.06.2010 №878), следующие изменения:

1. Ввести в состав комиссии:
Манакова Александра Сергеевича, главного врача МУЗ «Коряжемская городская больница»;
2. Вывести из состава комиссии:
Авдеенко Наталью Валентиновну.
Глава муниципального образования                                                  В.И. Елезов